For the degree of Praesentatus we postulate Rev. Fr Thomas Loghlin, formerly preacher and 
confessor of the King, now zealously preaching on the mission, in the place now vacant (by title of 
preaching) to which no-one has been promoted.

Similarly we postulate the Praesentatus, by the same title of preaching, for Rev. Fr Terence Reyly, 
who worked nine years in Dublin, in the place now vacant to which no-one has been promoted.

We postulate the Preacher Generalship for the following:

Rev. Fr Lector Bernard McFlenry for the convent of Coleraine. For many years he has 
exercised a fruitful ministry in Scotland and Ireland.

Rev. Fr John Newman, prior of Kilkenny, for the convent of Naas.

Rev. Fr Raymond Hogan for the convent of Lorrha.
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Praedicaturam generalem R.P. Hiacinthi Tuily pro conventu Portumnensi.

Praedicaturam generalem R.P. Dominici de Burgo pro conventu Tombeolensi.

Praedicaturam generalem R.P. Thomae Mulledy pro conventu Roscommonensi.

Quos gradus submisse petimus ut Reverendissima vestra Paternitas benigne concedere 
dignetur; et supplicamus ut dignetur dispensare in impedimento illegitimitatis soluti cum 
soluta P.Fr Joannis Geraldini qui a 9 annis in hac provincia, magno cumfructu, missionarium 
egit, eumque, titulo praedicationis promovere ad praedicaturam generalem pro conventu 
Corcagiensi.

Suffragia

Pro felici statu S.Romanae Ecclesiae quilibet sacerdos unam Missam.

Pro Rmo.P.M.Generali et sociis quilibet sacerdos unam Missam.

Pro anima SS.P. [ontificis] fratrisque nostri amantissimi, praeter communia Ordinis 
suffragia, quilibet sacerdos tres Missas.

Pro Eminentissimo Cardinali Pipia, praeter communia Ordinis suffragia, quilbet sacerdos 
tres Missas.

Pro omnibus fratribus et sororibus nostris defunctis post ultimum capitulum Provinciale, 
quilibet sacerdos unam Missam.

Ordinamus ad uniformitatem officii divini ut P.Fr Joannes Scanlan imprimere faciat 
directorium officii divini, quod directorium sub formali praecepto, et in merito 
obedientiae praecipimus, ut omnes fratres huius provinciae secum deferant, et sub eodem 
praecepto praecipimus ut officia noviter concessa et impressa propriis expensis dicti Patris 
habeantur ad minus in quolibet conventu ordinis.

Cum non obstante acta ultimi capituli generalis conformiter ad statuta anteacti capituli 
generalis 1721 quibus statuitur ut conventus Lovaniensis et Ulissiponensis una cum 
monasterio monialium Boni-Successus subsint provinciali Fliberniae, PP. et moniales 
Ulissiponenses jurisdictionem provincialis nostri non admittant, sed illi et provinciae 
nostrae, non sine manifesta inobedientia et rebellione, se opponent, et hoc per recursum 
ad tribunalia secularia: omnino rogamus ut Rma.V. Paternitas remedium aliquod apponere 
dignetur et simul actus nostros gratiose confirmet.